
Závazná objednávka vozu č.7255
PEUGEOT

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

08885573
NV20180425
VR3ERHNPJJJ824943

Firma:
Ulice, č.p.:
Město/Obec:
PSČ:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR: 
Provozovna:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Bank. spojení:

Auto Hruška s. r. o.
U Staré elektrárny 1895/52
Ostrava - Slezská Ostrava
710 00
25877470
CZ25877470
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 23930
Krnovská 639/163, 747 07 Opava 7 
+420 596 230 677
+420 596 230 688 

86-6834510207/0100

Firma (jméno): 
Ulice, č.p.: 
Město/Obec: 
PSČ:
IČ:
DIČ:

Telefon:
Fax:
E-mail:

Město Vítkov 
náměstí Jana Zajíce 7
Vítkov
749 01
00300870
CZ00300870

M:

Předmět prodeje: nový vůz Peugeot Cena bez DPH: Cena vč. DPH:
Model: RIFTER 392 561.98 475 000.00
Verze: RIFTER ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S MAN6
Barva: P0X9 - Červená Ardent / Standardní barva 4 958.68 6 000.00
Potah: OBFE - Látkové čalounění ENIGMATIC tmavé

Základní výbava: 11RR PEUGEOT i-Cockpit 1
DZJN Ocelová kola 16", okrasné kryty 1
JO01 Příčný úložný prostor nad čelním sklem 1
LV02 Sada pro opravu pneumatiky 1
NF15 6x Airbag 1
PB02 Výklopné dveře zavazadlového prostoru 1
PC19 Boční posuvné dveře na pravé a levé straně 1
PQ02 Podélné střešní nosiče 1
RE01 Manuální klimatizace 1
RH12 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 1
UE05 Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách 1
UF01 ESP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu 1
WL2B Rádio RD6 1
ZV78 Pack Safety 1

Výbava na přání : WL01 PEUGEOT Connect Rádio 1 10 743.80 13 000.00
XN01 Pack Rodina 1 2 479.34 3 000.00
UB01 Zadní parkovací asistent 1 5 785.12 7 000.00
OBFE 1
P0X9 1

Cena před úpravou: 416 528.92 504 000.00

Úprava ceny:
Akční sleva DEMO AHR 16.00% -66 644.63 -80 640.00
Sleva 6.62% -27 570.25 -33 360.00

Celkem: 322 314.04 390 000.00 Kč

Záloha: 50 000.00

Jiná ujednání a doplňky Datum uzavření objednávky: 15.07.2019 Termín dodání: 14.09.2019

Předváděcí vůz od 14.05.2019
1TR2443

Leasing: ne Pov. ručení: ne
Přihlášení vozu: ne Hav. pojištění: ne

Závěrečná ustanovení:
1) Objednatel a Dodavatel (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.

2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen ,,NOZ“).

3) Smluvní strany se dohodly, že:
a výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a

^rentojjokumenU^iv^lištěr^korwmjck^rTunkHma^ 3 71 1 dne 15 07 2019 13 42 strana: 1/2



PEUGEOT

Identifikace dodavatele

Závazná objednávka vozu č.7255

Identifikace objednatele

08885573
NV20180425
VR3ERHNPJJJ824943

Firma: Auto Hruška s. r. o.
Ulice, č.p.: U Staré elektrárny 1895/52
Město/Obec: Ostrava - Slezská Ostrava
PSČ: 710 00
IČ: 25877470
DIČ: CZ25877470
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 23930
Provozovna: Krnovská 639/163, 747 07 Opava 7
Telefon: +420 596 230 677
Fax: +420 596 230 688
E-mail:
Bank. spojení: 86-6834510207/0100

Firma (jméno): Město Vítkov
Ulice, č.p.: náměstí Jana Zajíce 7
Město/Obec: Vítkov
PSČ: 749 01
IČ: 00300870
DIČ: CZ00300870

Telefon: M 4
Fax:
E-mail:

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, 
ledaže je v této kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv 
změny takových okolností.

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále 
jen „Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z 
nich vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. (správce) 
bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení
0 ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje 
za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT. Zpracování 
osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění 
dané kupní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

1 \ [/Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import s.ro. a dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import 
s.r.o. (dále jen "správce") a dealerovi (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další 
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření 
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve zněni pozdějších předpisů, a to po dobu 5 let 
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více. navštivte webovou stránku společnosti P Automobil Import s.r.o. 
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránku dealera.

V(e): Opavě
Dne: 15.07.2019 Vystavil: Telefon:

Město Vítkov

Za objednatele

JTenU^íokumenUj^^išlěnjikonomick^mjnforrnačn^ strana: 2/2



Město Vítkov
Odbor vnitřní správy

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov

ČÍSLO OBJ.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

7/2019 

556 312 256 

556 312 255 

 
15. 7. 2019

Auto Hruška s.r.o.
U Staré elektrárny 1895/52 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 
IČ: 25877470 
DIČ: CZ25877470

Objednávka

Objednáváme u vás:

Předváděcí vozidlo RIFTER ACTIVE 1.2 PureTech 1 lOk S&S MAN6, RZ: 1TR 2443, za sjednanou kupní cenu 
390 000 Kč vč. DPH.

Případné dotazy:

Údaje pro fakturaci:
Město Vítkov
náměstí Jana Zajíce 7
749 01 Vítkov
IČ: 00300870
DIČ: CZ00300870
číslo účtu: 9005-1526821/0100

vedoucí odboru vnitřní správy

objednávky;

datum: ý£ jméno:

 

razítko a podpis:

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců. Pokud dodavatel uvede na daňovém 
dokladu číslo bankovního účtu pro provedení úhrady, který není zveřejněn v centrálním registru plátců DPH. má 
objednatel právo bez jakékoliv sankce uhradit celou platbu (základ daně i daň) na účet zveřejněný v centrálním 
registru plátců.

Kontaktní údaje: Město Vítkov: IČ: 00300870 Bankovní spojení:
www.vitkov.info •podatelna@vitkov.info KB Opava, exp. Vítkov
Tel.: 556 312 200 Fax: 556 312 255 č.ú.: 19-1323821/0100

Úřední hodiny:
Po, St 8:00— 11:30 

12:00- 17:00


